Извещение о победителе открытого запроса предложений

№ 7п                                                                                                                   18.03.13г.

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что ОАО «Хабаровская ремонтно-монтажная компания»,

680033, г. Хабаровск, ул. Адмиральская, 10, пригласило юридических и физических лиц, а

также объединения таких лиц, способных на законных основаниях поставить

требующуюся продукцию, подавать свои заявки на участие в открытом запросе

предложений на право заключения Договора на поставку электротехнических материалов

и изделий для нужд ОАО «ХРМК» (www.zakupki.gov.ru копия www.khrmk.ru, b2b-

energo.ru от 26.02.2013г).

В указанной закупке решением Закупочной комиссии, ООО ФГП «Эксперт», было

определено Победителем закупки, поскольку предложило наилучшие условия исполнения

Договора в соответствии с критериями и условиями, предусмотренными закупочной

документацией, а именно: Предложение на поставку электротехнических материалов и

изделий для нужд ОАО «ХРМК» на общую сумму 9 491 957,65 рублей с НДС.

Решение о победителе принималось на основании извещения о закупке и

документации о закупке.

По результатам закупочной процедуры № 7п от «26» февраля 2013г.

По вопросам заключения договора обращаться к ответственному секретарю

закупочной комиссии – Макаровой Олесе Николаевне, тел. (4212) 72-21-59, факс (4212)

72-00-81, e-mail: olesihrmk@mail.ru.

Ответственный секретарь закупочной комиссии                                              Макарова О.Н.

http://www.zakupki.gov.ru/
mailto:olesihrmk@mail.ru